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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af vine på lille dertil indrettet
vinlager i laden. Virksomheden oplyste, at druerne høstes på
egen matrikel hvorefter de køres til lokalt vineri der er
underlagt kontrol af Fødevarestyrelsen. Her produceres vinen,
tapes og etiketteres den.
Vejledt konkret i mulighed for skriftlig ansvarsfordeling mellem
vingård og vineri.
Ydermere kontrolleret virksomhedens mundtlige procedure for
tilbagetrækning af vin. Vejledt konkret i mulighed for brug af
Fødevarestyrelsens "Tilbagetrækningsvejledning" som
opslagsværk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vinlager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vinlager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne under kontrolbesøge ikke fremvise nogen
risikoanalyse, der var dækkende over sine aktiviteter.
Virksomheden oplyste, at de havde tilknyttet en konsulent der
skulle hjælpe dem med resten af risikoanalysen. Forholdet
vurderes ud fra virksomhedens gode arbejdsgange samt fare i
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virksomheden, som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret i mulighed for brug af Fødevarestyrelsens
eksempel på risikoanalyse, der kan findes på: https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: produceret vin.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af Solaris Bobo 2017 med: producent, tappested,
nettoindhold, alc. i % vol. og allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden mærker deres vine med sort og årgang uden at være registreret til
dette. Virksomheden oplyste, at de ikke var bekendte med disse regler og selvfølgelig hurtigst muligt ville lade
sig registrere. Forholdet vurderes ud fra omstændighederne, som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret i
mulighed for fremgangsmåde af registreringen.


